1/1

                         2019 年 12 月 27 日

各  位

上場会社名 ダイトーケミックス株式会社

代 表 者 代表取締役 執行役員社長                永松 真一

（コード番号 4366 東証第 2部）

問 合 せ 先 取締役 執行役員 管理部、ＱＡ・ＲＣ部担当 南 修一

ＴＥＬ(06)6911-9310（代表）

韓国における持分法適用関連会社の火災発生に関するお知らせ(第 2 報)

2019 年 12 月 12 日(木)に発生しました当社の持分法適用関連会社の DAITO-KISCO Corporation にお

ける火災では、近隣住民の皆様、多くの関係者の皆様にご迷惑とご心配をおかけしたことを、深くお詫

び申し上げます。

12 月 13 日(金)にお知らせした内容の補足として下記のとおりお知らせいたします。

記

１．発生日時

2019 年 12 月 12 日(木)  12 時 7 分頃

２．発生場所

同社工場

３．発生原因

 原料仕込み作業中の静電気による発火

４．被害状況

（１）人 的 被 害  2 名被災

（２）物 的 被 害  設備および原材料等が焼損

５．業績への影響

連結業績に与える影響につきましては引き続き精査中であります。今後の業績に影響を与えると

判断した場合には、適時開示いたします。

以 上